Ders Kodu
ANA5102
BAY5100
ANA5104
ANA5101
ANA5103

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
ANATOMI A.B.D. TEZLI YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FiNAL) SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Anatomide Genel Kavramlar ve Terminoloji
Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yayin Etigi
Hareket Sistemi (Kemik, Eklemler ve Kaslar)
Bilim Etigi ve Bilim Tarihi

Kadavra Tahniti, Saklama Teknikleri ve Diseksiyon
Uygulamalart

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Muhammet Bora UZUNER
Dog. Dr. Muhammet Bora UZUNER
Dr. Ogretim Uyesi Nuriye KURBETLI
Dog. Dr. Muhammet Bora UZUNER

Dr. Ogretim Uyesi Ufuk AKIN

Sinav Tarihi ve Saati
30.12.2024 ve 10:00

30.12.2024 ve 11:00
31.12.2024 ve 11:00
31.12.2024 ve 10:00

31:12.2024 ve 09:00

Smav Yeri
Ogretim Uyesi Odasi
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast
Ogretim Uyesi Odast





